25. A.A: darinnen ... wohnte. 30. U.L: und flagten. 31. Wie B. 25. U.L: inne.

26. hatte vom Wege. B.A: übergeben. dW.vE: preisgeg. dW.vE: (daß er ihn) getriffen.

28. dW.vE.A: den L. nicht gef.

29. B: Also kam der alte Pr. in d. St. eine Wehklage zu führen u. ... dW. u. kam in d. St. der alte

praecepit tibi ne comederes panem neque biberes aquam: non inferetur cadaver tuum in sepulchrum patrum tuorum. * Cumque comedisset et 23 bibisset, stravit asinum suum Prophetae, quem reduxerat. * Qui cum 24 abiisset, invenit eum leo in via et occidit, et erat cadaver ejus projectum in itinere; asinus autem stabat juxta illum, et leo stabat juxta cadaver. * Et ecce, viri transeuntes vi- 25 derunt cadaver projectum in via et leonem stantem juxta cadaver, et ve- nerunt et divulgaverunt in civitate, v. 28. v. 11. in qua Prophetae ille senex habi- tabat.

Quod cum audisset Propheta ille, 26 v. 19. qui reduxerat eum de via, ait: Vir v. 21. Dei est, qui inobediens fuit ori Do- v. 22. mini, et tradidit eum Dominus leoni, et confregit eum et occidit juxta ver- v. 18. 11. * Dicitque ad filios suos: Sternite 27 mihi asinum! Qui cum stravissent * et ille abiisset, invenit cadaver ejus 28 projectum in via et asinum et leonem stantes juxta cadaver; non comedit leo de cadavere nec laesit asinum. * Tulit ergo Prophetae cadaver viri 29 Dei et posuit illud super asinum, et v. 28. 11. reversus intulit in civitatem Prophe- tae senis, ut plangeret eum. * Et 30 posuit cadaver ejus in sepulchro suo, et planxerunt eum: Heu, heu, mi frater! * Cumque planxissent eum, 31 dixit ad filios suos: Cum mortuus 28. 18. fuero, sepelite me in sepulchro, in quo vir Dei sepultus est; juxta ossa ejus ponite ossa mea. * Profecto 32 enim veniet sermo, quem praedixit in 23. 18. sermone Domini contra altare, quod est in Bethel, et contra omnia fana

23. Al. * suum. S: Propheta.

29. Al.: Prophetae senex.

30. Al. * (alt.) heu.

32. S: phana.

Pr., um ihn zu best.

30. dW: erhoben über ihn e. Klage. dW: O! weh ... A: Ach, ach ... B.dW.vE.A: mein Br.

31. B.dW.vE.A: Gebeine.

32. B.dW: das Wort das er (aus)gerufen.

XIII.

Akhæ contra Jeroboamum vaticinatio.

**Βαιθὴλ καὶ ἐπὶ τὸν οἶκον τῶν ὑψηλῶν τῶν
εἰς Σαμαρεῖα.**

33 Καὶ μετὰ τὸ φῆμα τοῦτο οὐκ ἐπέστρεψεν Ἰεροβοάμ ἀπὸ τῆς καπέλας αὐτοῦ, καὶ ἐπέστρεψεν καὶ ἐποίησεν ἐκ μέρους τοῦ λαοῦ λερεῖς τῶν ὑψηλῶν· ὁ βισυλόμενος ἐπλήρων τὴν γεῖφα αὐτοῦ καὶ ἔγενετο ἴερεὺς τῶν ὑψηλῶν.
34 Καὶ ἐγένετο τὸ φῆμα τοῦτο εἰς ἀμφοτέλειαν τῷ οἴκῳ Ἰεροβοάμ καὶ εἰς ὅλεθρον καὶ εἰς ἀφανισμὸν ἀπὸ προσώπου τῆς γῆς.